令和５年５月２日

   報 道 機 関 各 位

青森県危機管理局

原子力安全対策課

  令和５年度第１回青森県原子力施設環境放射線等監視評価会議

  評価委員会の開催について

標記委員会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１．日 時   令和５年５月１０日（水）１３：３０～１５：３０

２．場 所   ウエディングプラザアラスカ ４階 ダイヤモンドの間

        （青森市新町１−１１−２２ TEL：０１７－７２３－２２３３）

３．議 題 （１）原子力施設環境放射線調査結果について

（令和４年度第３四半期）

      （２）東通原子力発電所温排水影響調査結果について

（令和４年度第３四半期）

（３）大気中のヨウ素-131 及び大気浮遊じん中の全α・全β放射能に係る

今後の測定計画及び測定方法について（原子燃料サイクル施設関係）

（４）その他

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課
危機管理局 原子力安全対策課

課長代理 神正志

電話番号
内 線 ６４８７

直 通 ０１７－７３４－９２５３

報 道 監 危機管理局 山上次長